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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

112.804.528189.744.00074.665.000 29.524.067 5.737.000 1.868.276 92.960.000 69.688.173 16.382.000 11.724.012 0 0

62.047.000 26.702.967 5.587.000 1.430.297 92.660.000 67.086.887 13.976.000 11.724.012 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

76.939.472

174.270.000 106.944.163 67.325.837

4.049.89323.864.000 19.814.107

5.004.3768.390.000 3.385.624008.390.000 3.385.624 0 0 0 0 0 0

0150.00021.008.000 3.969.741 300.000 80.152 2.406.000 0 00

K   R   U   {  E   V   O

01.01.2022

31.10.2022

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.09.2022 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

K   R   U   {  E   V   O

01.01.2022od do 30.09.2022 godina

DANO^NI PRIHODI71 26.825.000 14.719.402 0 0 0 0 0 0 0 0 26.825.000 14.719.402 12.105.598

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 3.490.000 1.085.039 0 0 0 0 000 0 3.490.000 1.085.039 2.404.961

713 Danoci na imot 9.550.000 4.968.680 0 0 0 0 000 0 9.550.000 4.968.680 4.581.320

717 Danoci na specifi~ni uslugi 13.685.000 8.665.683 0 0 0 0 000 0 13.685.000 8.665.683 5.019.317

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 100.000 0 0 0 0 0 000 0 100.000 0 100.000

NEDANO^NI PRIHODI72 3.740.000 1.111.241 5.737.000 1.868.276 0 0 0 0 0 0 9.477.000 2.979.517 6.497.483

722 Globi, sudski i administrativni taksi 450.000 195.990 0 0 0 0 000 0 450.000 195.990 254.010

723 Taksi i nadomestoci 900.000 367.941 5.737.000 1.868.276 0 0 000 0 6.637.000 2.236.217 4.400.783

724 Drugi vladini uslugi 40.000 0 0 0 0 0 000 0 40.000 0 40.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 2.350.000 547.310 0 0 0 0 000 0 2.350.000 547.310 1.802.690

TRANSFERI I DONACII74 44.100.000 13.693.424 0 0 92.960.000 69.688.173 16.382.000 11.724.012 0 0 153.442.000 95.105.609 58.336.391

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 44.100.000 13.693.424 0 0 92.960.000 69.688.173 000 0 137.060.000 83.381.597 53.678.403

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 011.724.01216.382.000 0 16.382.000 11.724.012 4.657.988

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 5.135.000 912.242 0 0 0 0 0 0 00 4.222.758912.2425.135.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 5.135.000 912.242 0 0 0 0 0 0 0 0 912.2425.135.000 4.222.758

74 TRANSFERI I DONACII 3.255.000 2.473.382 0 0 0 0 0 0 00 781.6182.473.3823.255.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 3.255.000 2.473.382 0 0 0 0 0 0 0 0 2.473.3823.255.000 781.618

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 76.939.472112.804.528189.744.00074.665.000 29.524.067 5.737.000 1.868.276 92.960.000 69.688.173 16.382.000 11.724.012 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 8.390.000 3.385.624 0 0 0 0 0 0 0 0 5.004.3763.385.6248.390.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 19.666.000 13.176.827 0 0 80.458.000 60.086.587 0 0 0 0 73.263.414100.124.000 26.860.586

401 Osnovni plati 12.581.000 8.273.140 0 43.162.7970 57.682.000 0 0 0 0 51.435.937 18.827.06370.263.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 4.840.000 3.176.644 0 16.923.7900 22.776.000 0 0 0 0 20.100.434 7.515.56627.616.000

404 Nadomestoci 2.245.000 1.727.043 0 00 0 0 0 0 0 1.727.043 517.9572.245.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 625.000 60.000 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000625.000 565.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 275.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 275.000275.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 350.000 60.000 0 00 0 0 0 0 0 60.000 290.000350.000

42 STOKI I USLUGI 36.390.000 10.318.779 5.522.000 1.430.297 11.782.000 6.813.209 2.694.000 486.348 0 0 19.048.63356.388.000 37.339.367

420 Patni i dnevni rashodi 528.000 212.771 8.000 83.039115.000 110.000 143.000 6.448 0 0 310.258 585.742896.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.542.000 4.437.745 18.723 2.699.110467.000 4.584.000 37.000 0 0 0 7.155.578 4.474.42211.630.000

423 Materijali i siten inventar 3.463.000 1.463.274 1.198.342 546.3903.780.000 1.566.000 744.000 0 0 0 3.208.006 6.344.9949.553.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.278.000 902.661 32.717 158.320205.000 562.000 0 0 0 0 1.093.698 4.951.3026.045.000

425 Dogovorni uslugi 17.640.000 1.528.769 28.466 3.010.629645.000 4.493.000 1.770.000 479.900 0 0 5.047.764 19.500.23624.548.000

426 Drugi tekovni rashodi 2.039.000 1.120.383 144.049 315.721310.000 467.000 0 0 0 0 1.580.153 1.235.8472.816.000

427 Privremeni vrabotuvawa 900.000 653.176 0 00 0 0 0 0 0 653.176 246.824900.000

45 KAMATNI PLA]AWA 15.000 796 0 0 0 0 0 0 0 0 79615.000 14.204

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 15.000 796 0 00 0 0 0 0 0 796 14.20415.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.191.000 2.197.761 65.000 0 420.000 187.091 11.282.000 11.237.664 0 0 13.622.51615.958.000 2.335.484

463 Transferi do nevladini organizacii 695.000 140.000 0 00 0 0 0 0 0 140.000 555.000695.000

464 Razni transferi 3.496.000 2.057.761 0 187.09165.000 420.000 11.282.000 11.237.664 0 0 13.482.516 1.780.48415.263.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 630.000 435.864 0 0 0 0 0 0 0 0 435.864630.000 194.136

471 Socijalni nadomestoci 630.000 435.864 0 00 0 0 0 0 0 435.864 194.136630.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 530.000 512.940 0 0 0 0 0 0 0 0 512.940530.000 17.060

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 530.000 512.940 0 00 0 0 0 0 0 512.940 17.060530.000

048 21.008.000 3.969.741 150.000 0 300.000 80.152 2.406.000 0 0KAPITALNI RASHODI 23.864.000 4.049.893 19.814.107

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.856.000 0150.000171.555 210.0000 992.000 00 0 3.208.000 3.036.445171.555

482 Drugi grade`ni objekti 18.532.000 003.726.891 00 1.414.000 00 0 19.946.000 16.219.1093.726.891

483 Kupuvawe na mebel 0 000 00 0 00 0 0 00

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 170.000 80.152071.295 90.0000 0 00 0 260.000 108.553151.447

486 Kupuvawe na vozila 450.000 000 00 0 00 0 450.000 450.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 62.047.000 26.702.967 5.587.000 1.430.297 92.660.000 67.086.887 13.976.000 11.724.012 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 21.008.000 3.969.741 150.000 0 300.000 80.152 2.406.000 0 0 0

174.270.000 106.944.163 67.325.837

23.864.000 4.049.893 19.814.107

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik

TOME HRISTOSKIMILKA NAJDENOSKA CVETKOSKA



Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrskiврски-

Op{tina: KRU[EVO

Kvartal: ПРВ 1/1/2022 9/30/2022

Датум на поднесување на извештајот:     10/31/2022

(den, mesec, godina)

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 274,567 1,240,600 7,867,766 7,867,766 9,382,933 402

fevruari 186,648 8,325,209 8,325,209 8,511,857 403

mart 743 7,475,788 7,475,788 7,476,531 404

april 254,346 4,813,575 4,813,575 5,067,921 411

maj 204,353 2,950 4,767,096 4,767,096 4,974.399 412

juni 466,506 71,980 4,766,997 4,766,997 5,305,483 413 15,000

juli 121,434 339,955 4,808,977 4,808,977 5,270,366 414

avgust 370,351 60,500 4,928,954 4,928,954 5,359,805 420

septemvri 77,037 1,500 6,743,995 6,743,995 6,822,532 421 353,529

oktomvri 423 134,848

noemvri 424 29,376

dekemvri 425 4,725,190

426 635,143

427

451
452
453
461
462
463 248,900
464 623,850
465
471
472
473
474
480
481

482 56,696

483

484

485

486

487

488

489

491

492

493

Total 6,822,532

48 56,696

401-471 6,765,836

                                        ________________________________

Ime i prezime  i tel.broj: Milka Najdenoska-Cvetkoska  048/477 919 Ovlasteno lice(pe~at i potpis)

VkupnoObvrski do 30 dena

SPORED SMETKOVODSTVENATA EVIDENCIJA OBRAZECOT K2 IMA 

DOSPEANI,NEPLATENI OBVRSKI IZNOS OD  6.822.532DENARI, A NEDOSPEANI 

OBVRSKI,KOI DOSPEVAAT  ПО 30.09.2022  GODINA IZNESUVA 570.561 DENARI .VKUPNOTO 

SALDO NA KONTO 2200-DOBAVUVA^I,SO 30.10.2022 GODINA IZNESUVA  7.393.093 DENARI. 

Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Lice za kontakt:                   



Образец КЗ 

Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување на општините и јавните претпријатија основани од општините

Општина: Крушево

Извештаен период :                            од    1/1/2022 година до 9/30/2022 година
( ден, месец, година) ( ден, месец, година)

Датум на поднесување на извештајот: 10/31/2022
( ден, месец, година)

( во оригинална валута)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Прв Последен Прв Последен Главница Камата Главница Камата Главница
Камат

а

на 

почетокот 
 на крајот

1 МСИП/10 

OSMI 

АНУИТЕТ

Набавка на 

возило за 

собирање на 

смет

 Светска 

Банка 

подзаем во 

Министерст
во за 

MKD

1a

2 МСИП/35 Поставувањ
е на 

водоемри во 

Општина 

Крушево

Светска 

Банка 

подзаем во 

Министерст
во за 

финансии

МКД 5,376,084 0.60% 13 3 5,129,388 да в 8/10/2017 2/10/2027 2/10/2015 2/10/2027 256,470 0.00 8/10/2022 256.470.00 kamata 256,00   

provizija 28,00

8/12/2022 не не 2,564,688.00 2,308,218.00

3 МСИП/78 Nab. na 

vozilo za 

~istewe na 

ulici,mul~e

r i kontejne.

Megun.bank

a za obno.i 

raz podzaem    

Ministe.fi

nansii

МКД 4,909,222 15 3 4,920,000 da v 2/10/2023 2/10/2030 2/10/2020 2/10/2030 8/10/2022 kamata 494,00  8/14/2022 ne ne 4,920,000.00 4,920,000.00

Забелешки:

( во оригинална валута)

% (da/ne) (a, b, v, g,d) Prv Posleden Prv Posleden Glavnica Kamata Главница Камата Главница
Камат

а

на 

почетокот 
 на крајот

1 LIZING [PARKASEEUR 9.457.44 EUR 4 GOD a 4/1/2018 3/1/2022 4/1/2018 3/1/2022 36,696.00 256 3/1/2022 36,693 256 3/16/2022 36,693 JP KOMUNA

2 NA VOZILOBANKA

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Забелешки:

Лице за контакт Milka Najdenoska Cvetkoska Овластено лице (печат и потпис):  

Име и презиме и телефонски број 048/477-919

___________________________________________________

* а)месечно; б)квартално; в) полугодишно; г) годишно; д) друго;

** Податоците се однесуваат на главнина на долгот

Реде

н  

број+

А13:В

15 

Oznaka na 

kredit

Назив на  

кредитот и 

намена

Заемодавач
Оригинална 

валута 
Износ

Долг на општината

Каматн

а 

стапка
Рок на 

отплат

а

Грејс 

период 

Износ на 

повлечени 

транши (во 

оригинална 

валута)

Гарантира

н  кредит

Периодич

ност на 

отплата*

Заемоприма

ч (назив на 

ЈП) 

Оригинална 

валута 
Износ

Каматн

а 

стапка
Рок на 

отплат

а

Грејс 

период 

Достасана 

неплатена 

обврска ( во 

извештајниот 

период)

Состојба на долгот за 

извештајниот период**  

на почетокот  на крајот 

Датум на отплата на 

главнина

Датум на отплата 

на камата

Достасана обврска

( во извештајниот 

период)

Датум на 

достасув

ање на 

обврскат

а

Платена обврска

( во извештајниот период)
Датум на 

отплата 

на 

обврскат

а

Датум на 

достасув

ање на 

обврскат

а

Платена обврска

( во извештајниот период)

Датум на 

отплата 

на 

обврскат

а

Достасана 

неплатена 

обврска ( во 

извештајниот 
Oznaka na 

kredit

Назив на  

кредитот и 

намена

Гарантира

н  кредит

Датум на отплата 

на камата
Заемодавач

Реде

н  

број+

А13:В

15 

Периодич

ност на 

отплата*

Состојба на долгот за 

извештајниот период**  

на почетокот  на крајот 

Износ на 

повлечени 

транши (во 

оригинална 

валута)

Достасана обврска

( во извештајниот 

период)

Датум на отплата на 

главнина

 

Dolg na JP osnovani od op{tinata


